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KALLELSE  
 Dalarnas Skidförbunds Årsmöte 2020 

Plats: Kvarnporten, Pelle Bergs Backe 3, Falun. Stora aulan på entréplan bredvid restaurang Carianna 
alt deltagande via Microsoft Teams.  
Datum: tisdag 6 oktober  
Tid:  18:00-19:00 

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR ÅRSMÖTE (stadgeenlig) 

1     Upprop och fullmaktsgranskande samt fastställande av röstlängd för mötet 
2     Fastställande av föredragningslista för mötet 
3     Mötets behöriga utlysande 

4  Val av ordförande för mötet 

5  Val av sekreterare för mötet 

6  Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 

7   Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 

a) DSF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

b) DSF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

c) DSF-revisorers berättelse för samma tid

8 Fråga om ansvarsfrihet för DSF-styrelsens förvaltning
9 Behandling av inkomna motioner samt DSF-styrelsens förslag.
10 Behandling av förslag till DSF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan samt

fastställande av eventuell årsavgift till DSF.

11 Val av ordförande i DSF, tillika ordförande i DSF-styrelsen för en tid av ett år  
12 Val av två styrelseledamöter för en tid av två år, samt fyllnadsval av en styrelseledamot 

för en tid av ett år. 
I tur att avgå: Anders Rainer (har avböjt omval).  
(Kvarstår, vald på två år vid förgående årsmöte: Alexander Norling)  

13 Val av suppleant för en tid av 2 år. (Jan Wiklund har tackat nej till omval) 
14 Val av minst en revisor och en revisorssuppleant för en tid av ett år 
15 Val av ordförande och fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år

Årsmötet har kungjorts via E-mail till föreningar/ klubbar och på Dalarnas Skidförbunds hemsida och 

Facebook.  

Förslag och motioner att behandlas vid årsmötet skall vara DSF-styrelsen tillhanda senast fyra veckor 

före årsmötet. Årsberättelsen, förslag och motioner finns på kansliet två veckor innan årsmötet.  

ANMÄLAN 
Anmälan ska vara Dalarnas Skidförbund, Dalaidrottens Hus, Pelle Bergs Backe 3, 791 50 FALUN 

tillhanda senast 29 september. Eller via mail till dalarnas.skidforbund@dalaidrotten.se . 

Fullmakt att rösta på årsmötet bör bifogas anmälan, alternativt lämnas vid årsmötets inledning.  

Meddela om ni tänker delta fysiskt alt online vid anmälan.  
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STYRELSEN 
Anders Dalestedt (ordförande) Anders Rainer, Falun (sekreterare) 
Kassör vakant , Alexander Norling (utveckling/utbildningsansvarig), Kjell Grundström, 
Gustafs (suppleant). Jan Wiklund (Suppleant)  

VU/EK. UTSKOTT 
Anders Rainer 

REVISOR 
Pär Hagman samt Robin Lindqvist (suppleant). 

VALBEREDNING 
Gösta Lindqvist, Dala-Järna, (sammankallande), Jan Halvardsson, Falun samt Bengt–Ove 
Dahlqvist, Borlänge.  Olav Cristoferson , Mora.

SPECIALKOMMITTÉER UTSEDDA AV DALARNAS SKIDFÖRBUNDS STYRELSE 
2019 

Alpint 
Ordf. Anders Dalestedt 
Kerstin Wähl, Ludvika 
Björn Rinstad, Falun 
Björn Selander, Rättvik 
Peter Flodberg, Falun 

Backe 
Marit Stub Nybelius,Falun 

Längd 
Ordf. Anders Garfvé, Mora 
Fredrik Anger, Hedemora  
Sara Löfgren, Borlänge 
Pirjo Gustafsson, Hedemora 
Martin Ranerfors, Avesta 

PERSONAL 
Minna Sunesson 

OMBUD VID SSF: S SKIDTING på Bosön 20–21 okt 2019 
Anders Dalestedt och Anders Garfvé 

ÅRSMÖTEN och SAMMANTRÄDEN 
Årsmöte 2019 hölls den september i aulan på Pelle Bergs Backe 3. Styrelse har under året haft 
9st sammanträden. 

Antal föreningar i Dalarna anslutna till Svenska Skidförbundet uppgick 2019-06-30 till 118st 
och 2020-06-30 till 117 st.  

STYRELSE, KOMMITTÉER och PERSONAL
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ALPINT 

Säsongen startade med utmanande 
väderförhållanden och en varm försäsong 
trots detta har verksamheten har bedrivits 
normalt fram till Corona pandemin 
utvecklades under mars 2020. 

Fokus har varit att utveckla vårt 
träningsprogram för att ge åkarna 
förutsättning att nå topplaceringar så att man 
har möjlighet att bli antagen på 
skidgymnasium. Vi har även verkat för att 
tillsammans med övriga distrikt i regionen 
samlas runt hur vi vill att finalerna i LVC och 
USM genomförs, dock blev alla finaler 
inställda denna säsong. 

Fortsatt stort fokus är att hålla en hög nivå på 
all träningsverksamhet. Den genomgående 
tanken med Dalarnas träningsverksamhet är 
att vara kostnads- och skola/ledighets 
effektiv. Därför har stor vikt lagts på 
planering av lägertillfällen och antal 
skiddagar på försäsong och även under 
tävlingssäsong. 

39 (66) person/utbildningsdagar genomfördes 
under verksamhetsåret. De riktade sig dels 
till tränare dels till tävlingsarrangörer, ledare 
och föräldrar. Utbildningarna arrangerades 
dels i egen regi dels i samarrangemang med 
SISU som är en god tillgång för klubbarnas 
utveckling. Säsongens vårting var välbesökt i 
en helt ny digital miljö, detta genomfördes 
via MS-Teams och merparten av distriktets 
klubbar deltog.  

Distriktets träningsverksamhet gav 
sammanlagt 7 av 8 planerade träningsläger. 
Lägren var mycket uppskattade och har 
fortsatt en hög nivå på träningsinnehållet. 
Antalet deltagare i träningsverksamheten har 

fortsatt på en hög nivå och totalt har 
genomförts 593 aktiva träningsdagar på 
distriktsnivå. 

 

Genomförda förändringar i vilka som nu har 
möjlighet att söka det alpina dalakortet har 
utvärderats. Utöver att stötta de äldre åkarna 
som gör en bred elitsatsning kunde vi den 
gångna säsongen stötta samtliga åkare som 
försökte ta sig in på ett skidgymnasium.  

Regionssamarbetet med ett gemensamt 
träningsupplägg fortsatte även denna säsong 
med gott resultat. Mattias Aronsson 
(Värmland) har varit uppskattad som tränare 
då Fredrik Karlsson (Region 3 tränare) har 
haft andra åtaganden åt Svenska 
skidförbundets träningsgrupp 2. 

 

Stipendier från Erik Lindebergs  
Stötenfond delades ut på vårtinget. 

 

Aktivstipendium tilldelades Hedvig 
Oskarsson Sälens IF: Hedvig har som 
förstaårs FIS åkare valt ett lite annorlunda 
upplägg genom att gå på skidgymnasium i 
Norge. Hedvig har bevisat att genom idog 
träning, positiv inställning, glädje till sin 
sport och envishet kan man vända en tuff 
säsong till framgång. Hedvig krönte sin 
debutsäsong i FIS med ett brons på YJSM i 
störtlopp. 

 

Ledarstipendiet tilldelades Magnus Pålsson 
Sälens IF: Magnus har under många år varit 
alpin tränare i Sälens IF. Han har med ett 
brinnande engagemang, positivt ledarskap 
och en stor kunskap inom det alpina området 
utvecklat klubben och dess aktiva till det 
bättre. Glädjen är central och det går inte att 
ta miste på Magnus kärlek till sporten. 

 
 

Ordförande Peter Flodberg 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE
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LÄNGD 

Säsongen 2019–2020 var en säsong som bjöd 
på härliga läger, dalaträningar och två 
minnesvärda cuper.  

Säsongen började den 24 september med en 
välbesökt dalaträning i Rättvik, näst på tur 
var det årliga Allägret i Grönklitt som även 
detta år var välbesökt och vi fick hjälp av 
Mora Skidgymnasiums årskurs fyra som 
ledare. Dagen före Allägret arrangerade 
Mora skidgymnasium en träningsdag där 
ungdomar födda 04–05 fick chansen att se 
hur det är att gå på skidgymnasiet. Många 
passade på att få några fina träningspass och 
en inblick i skolans verksamhet. 

Skidting del 2 var i samband med Allägret i 
Grönklitt med bra uppslutning. Vi gick 
igenom kommande säsong med 
tävlingsprogrammet och diskuterade nya 
upplägget för VW/Folksam cuperna. Även 
arenafrågan diskuterades hur klubbar och 
anläggningar ska få tillgång på snö.  Efter 
tinget följde en period där vi genomförde 
dalaträningar i Sälen, Dala-Järna och 
Hedemora. Trots en relativ snöfattig vinter i 
de södra delarna av distriktet, genomfördes 
snölägret i Orsa Grönklitt där ungdomarna 
under tre dagar fick åka skidor tillsammans. 
Boendet var i stugor och mat intogs i 
värdshuset. 

Säsongen avslutades med distriktsfinaler, 
Volkswagen Ungdomscup (F.d. Ica Cup) 
gick av stapeln i Bollnäs. Dalarna 
representerades av 44 ungdomar som gav 
järnet under samtliga tävlingar, vilket ledde 
till en ärofylld 2: a plats. Folksam Cup gick 
av stapeln i Järpen och Dalarna 
representerades av 38 ungdomar. Även dessa 
ungdomar kämpade och gjorde sitt bästa i 
spåret och slutresultatet blev en seger i 
Folksam Cup. 

I januari genomfördes juniorernas 
distriktsstafett i Falun, där första dala herrlag 
tog hem en seger och damernas första dalalag 
tog en fin fjärde plats. Ett stort tack till 

ledarna Fredrik Anger och Anders Bergström 
för ledarhjälpen under helgen. 

I Maj genomfördes årets Skidting del 1 i 
Falun på Pelle Bergsbacke. Ett 30-tal 
representanter från olika dalaklubbar var på 
plats som började med stipendium utdelning 
för fina prestationer under säsongen och 
redovisning av gångna säsongers verksamhet 
och ekonomiskt utfall. 

Två av våra tränare har tyvärr meddelat att de 
inte kommer att fortsätta i sina roller som 
tränare, därför riktar vi ett stort tack till 
Micke och Martin för ert fina jobb för våra 
skidungdomar!    

Under säsongen har Dalarnas Skidförbunds 
längdkommitté erbjudit utbildningar och 
distriktet har fått 19st nya barnledare och 8st 
nya ungdomstränare. Vi är stolta över att 
kunna utbilda kompetenta och kunniga ledare 
som kan bedriva en bra och hållbar 
verksamhet ute i distriktet. Lika så är vi stolta 
över att ha en bra trupp med utbildare som 
gör att vi kan erbjuda dessa utbildningar på 
”hemmaplan”. 
Vår förhoppning är att klubbarna i distriktet 
fortsätter att vilja ha en hög kompetens på 
sina ledare och fortsätter att skicka sina 
ledare på våra utbildningar. 

Vid årets USM gjorde många av Dalarnas 
ungdomar mycket goda insatser och detta 
resulterade i 12st individuella medaljer och 
många framskjutna placeringar och det blev 
även två medalj i stafett. 

Junior-SM hade knappt börja innan det blev 
avblåst på grund av Corona, men två 2 
individuella medaljer hann det bli efter första 
dagen.  

Coronapandemin satte stopp för de 
avslutande skidtävlingarna och även 
sommarens aktiviteter.  

Internationellt så hann dalåkarna skörda stora 
framgångar under vintern framförallt på 
damsidan bland seniorer. På juniorsidan var 
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det herrarna som hade dom största 
framgångarna med bland annat ett 
ungdomsOS guld. Under sommardelen i 
inledningen av säsongen var det också 
herrarna som hade dom största framgångarna 
med ett VM-guld i masstart på rullskidor. 

Jag vill tacka Dalarnas Skidförbunds styrelse 
för allt stöd och support som jag har fått 
under året som LK s ordförande. 
Jag vill även rikta ett stort tack till Dalarnas 
Skidförbundets konsulent Minna Sunesson 
för all hjälp under året.  

Skidhälsningar 
Ordförande LK Anders Garfvé 
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Backe 

Holmens IF lider av att det inte finns några 
ungdomsbackar. De minsta backarna är så 
pass små att hopparna hoppar ur dem fort. Vi 
väntar på att få en K35 och en K60. Det 
diskuteras med kommunen och 
skidförbundet. 

När Holmens IF inte kan bedriva rekrytering 
vill vi ändå vara aktiva. Vi har, trots att vi 
inte har några mindre backar, 7 aktiva 
hoppare. Dessa aktiva tränar i Örnsköldsvik, 
Norge och Sollentuna. Vi har även tre aktiva 
domare och tekniska delegater. 

Sverige finns aktivt med på den 
internationella backhoppningskartan, mycket 
tack vare att den internationella 
backhoppningsvärlden vet att Falun är först i 
världen med snö i en K90-backe.  
Här är medlemmar från Holmens IF 
involverade i ett samarbete med kommunen. 
Sverige är även med på den internationella 
kartan tack vare den vinklade vindtunnel som 
finns i Bromma, den enda av sitt slag i 
världen. Marit Stub Nybelius, ordförande i 
Holmens IF, har samarbetat med vindtunneln 
och har hjälpt företaget runt vindtunneln att 
etablera sig inom internationell 
backhoppning och Nordisk kombination.  

Det finns även ett samarbete mellan projektet 
”Snow premiere” (snö i K90 först i världen) 
och vindtunneln. Falun/Holmens IF har 
Norges cupen varje år i samarbete med det 
norska skidförbundet. I den tävlingen har det 
varit mellan 100–130 tävlande de senaste 
åren. Holmens arrangerade även Norska 
mästerskapen i Nordisk kombination och 
svenska mästerskapen i backhoppning under 
säsongen 2020.  

Därutöver arrangerade Holmens IF den 
Nordiska juniorlandskampen i samarbete 
med Falun/Borlänge skidklubb. För att vara 
en så pass liten klubb och utan möjlighet till 
rekrytering är det tillfredställande att vi har 
kunnat etablera så viktiga kontakter och ett 
sådant viktigt arbete för svensk 
backhoppning och för förhoppningsvis en 
framtida VM-ansökan. 

Marit Stub Nybelius 
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Slutord från tfl ordföranden Anders 
Rainer  

Ett mycket speciellt verksamhetsår. 
Tävlingssäsongen fick ett abrupt slut andra 
veckan i mars, då SSF förbjöd alla tävlingar 
p g a risken för spridning av Covid-19 
viruset. På alpinsidan låg tyvärr de flesta 
finaler på regional och nationell nivå efter 
detta datum och blev inställda. På längdsidan 
hann ungdomsfinalerna, och framförallt 
Vasaloppsveckan genomföras. Dock innebar 
en snöfattig vinter i södra delen av regionen 
flera inställda tävlingar tidigare under 
säsongen.  

Läger- och utbildningsverksamheten är 
koncentrerad till säsongens inledning så den 
påverkades tack och lov inte av några 
smittskyddsrestriktioner. De 
utbildningstillfällen vi erbjöd i längd och 
alpint samlade 189 deltagare och lägren hade 
sammanlagt 515 deltagare.   

I DSF-styrelsen blev det också ett turbulent 
år med två tunga avhopp: ordförande och 
kassör. Styrelsen har fungerat och varit 
beslutsför vid de flesta styrelsemötena med 
hjälp av en suppleant.  

Två positiva saker: 
1. Det känns bra att vi har så väl

fungerande kommittéer inom längd
och alpint. Det avlastar styrelsen
mycket arbete.

2. Kansliets funktion, där Minna är en
klippa.

Vi har sett ett antal idrottsprestationer i 
världsklass, d v s prestationer som motiverar 
utdelning av vår främsta utmärkelse, 
Dalahästen. Den har tilldelats  

1. Britta Backlund, Rättviks SLK,
speedski, för seger i den totala
världscupen.

2. Moa Olsson, Falun Borlänge SK,
rullskidor – VM-guld i stafett

3. Sara Andersson, IFK Mora SK,
rullskidor – VM-guld i stafett.

4. Victor Gustafsson, IFK Mora SK,
rullskidor – VM-guld 20 km
masstart och VM-brons 15 km
jaktstart.

En nordisk Juniorlandskamp arrangerades i 
Falun i samarbete mellan Falun Borlänge SK 
och Holmens IF.  
Barnens Skidspel kunde genomföras på 
Lugnet i Falun den 7 mars trots dålig 
snötillgång. Något färre deltagare än 
föregående år men stor skidpropaganda. 
Detta måste vara det mest positiva 
arrangemang vi deltar i under hela året. 
Glada barn, glada föräldrar, glada 
funktionärer!  

En annan glad nyhet var att en av distriktets 
ledare, Carolina Edwall, freeskitränare på 
idrottsgymnasiet i Malung, tilldelades 
stipendium ur Konung Carl XVI Gustafs 70-
årsfond för unga ledare på snö.  

Slutligen vill jag uppmärksamma att Sveriges 
främsta skiddistrikt äntligen har fått, inte bara 
en utan två asfalterade rullskidbanor. En i 
Orsa Grönklitt som invigdes i oktober 2019 
och en i Falun Lugnet som byggts under 
sommaren 2020. Mycket betydelsefullt då 
rullskidträning under barmarkssäsongen är 
nödvändigt för elitåkare (och kanske också 
för motionärer). Nu kan man träna på ett 
trafiksäkert sätt utan att behöva dela asfalten 
med andra trafikanter.  
Tfl ordföranden Anders Rainer  
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Datum Plats

2019
08-okt Leksand

2020
19-jan Bjursås
06-feb Falun
8 -9 feb Bjursås
27-apr Falun
03-apr Falun
31-maj MS Teams

2019
Falun

12-13 okt Grönklitt
12-okt Grönklitt
30 nov-1dec Grönklitt

2020
7-8 mars Falun
27-maj Teams

SUMMA

17-18 66 17-18 202
18-19 75 18-19 186
19-20 81 19-20 159

15

Ting del 2 58

Ting del 1 29

Barntränarutbildning 19

Timing

9

225

Tävlingsplanering 23
Fördjupning barn

Längd

Barntränarutbildning 21

Bansättarutb SL 7
Bansättarutb GS 5

Kurs Antal deltagre

Ledare- och tränarutbildning
Alpint Antal deltagre

1

Höstting

11

Vårting 27

BTU 15

BTU
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Utbildningsverksamhet

10



[ŅƎŜǊǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘ

2019 Antal deltagare
Malung

17-18 aug Leksand
4-6 okt Juvass
8-10 nov Idre
22-23 nov Sälen
29 okt - 2 nov Idre
14-15 dec Sälen
24-36 jan Orsa Grönklitt

2019
24-sep Dalaträning Rättvik
12-13 oktober Alläger Grönklitt
24-okt Dalaträning Sälen
30 nov-2 dec Snöläger

2020
09-jan Dalaträning Dala-Järna
22-feb Dalaträning Hedemora

SUMMA

År Deltagare År Deltagare
17-18 161 17-18 201
18-19 139 18-19 247
19-20 230 19-20 285

9
5

515

Längd
42

19
162

48

67
12
77

10
19
17

Alpint

28

0

100

200

300

17-18 18-19 19-20

Alpint
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Längd

LÄGER FÖR AKTIVA
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BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 2020-06-30 2019-06-30

Materiella tillgångar
Maskiner och inventarier 0,00 0,00

Finansiella anl.tillgångar
Andra aktier Robur 112 994,34 117 119,62

Kundfordringar 113 445,00 109 891,00

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter 31 641,00 31 766,00

Kassa och bank
Kassa 2 815,00 2 815,00
Bankkonto 917 820,30 878 233,32
Kapitalkonto Stöten fond 0,48 427,48
Summa 920 635,78 881 475,80

Summa tillgångar 1 178 716,12 1 140 252,42

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget Kapital
Eget Kapital 862 309,40 825 473,81
Årets resultat 125 455,40 36 835,59
Summa 987 764,80 862 309,40

Långfristiga skulder
Erik Lindeberg Stöten fond 112 994,34 117 119,62

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 5 301,00 20 411,00
Ber löneskatt pensionskostnad 506,00 10 508,00
Personalskatt 6 352,00 6 378,00
E.Lindberg Stötenfond 0,48 427,48
Hjärtefonden 262,50 262,50
Barnens Skidspel 0,00 66 420,42
Upplupna semesterlöner 43 410,00 36 710,00
Upplupna social kostnader 22 125,00 19 706,00
Summa 77 956,98 160 823,40

Summa skulder och eget kapital 1 178 716,12 1 140 252,42

EKONOMISK REDOVISNING
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RESULTATRÄKNING

2019-07-01- 2018-07-01-
INTÄKTER 2020-06-30 2019-06-30

Verksamhetsintäkter 1 229 827,42 1 321 317,00

Bidrag 65 143,00 72 661,00

SUMMA INTÄKTER 1 294 970,42 1 393 978,00

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -550 262,45 -550 525,65

Övriga externa kostnader -81 016,27 -122 243,66

Personalkostnader -538 134,30 -684 007,10

Resultat före avskrivningar 125 557,40 37 201,59

Avskrivningar 0,00 0,00

Resultat efter avskrivningar 125 557,40 37 201,59

Räntekostnader -102,00 -366,00

ÅRETS RESULTAT 125 455,40 36 835,59

13



RESULTATRÄKNING KOMMITTÉ
Alpint

2019-07-01- 2018-07-01-
INTÄKTER 2020-06-30 2019-06-30

Verksamhetsintäkter 177 750,00 158 670,00

SUMMA INTÄKTER 177 750,00 158 670,00

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -101 744,00 -121 828,50

Övriga externa kostnader -3 709,37 -4 061,14

Personalkostnader -61 286,80 -67 777,50

Resultat före avskrivningar 11 009,83 -34 997,14

Resultat efter avskrivningar 11 009,83 -34 997,14

ÅRETS RESULTAT 11 009,83 -34 997,14

Beviljat anslag 65 000,00 65 000,00

Backe

2019-07-01- 2018-07-01-
INTÄKTER 2020-06-30 2019-06-30

Verksamhetsintäkter 0,00 0,00

Verksamhetkostnader -10 000,00 0,00

ÅRETS RESULTAT -10 000,00 0,00

Beviljat anslag 10 000,00 10 000,00
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RESULTATRÄKNING

Längd

2019-07-01- 2018-07-01-
INTÄKTER 2020-06-30 2019-06-30

Verksamhetsintäkter 384 552,00 412 875,00

Bidrag 0,00 8 550,00

SUMMA INTÄKTER 384 552,00 421 425,00

KOSTNADER

Verksamhetskostnader -428 869,45 -424 002,25

Övriga externa kostnader -4 764,27 -20 006,58

Personalkostnader -55 993,50 -70 231,00

Resultat före avskrivningar -105 075,22 -92 814,83

Resultat efter avskrivningar -105 075,22 -92 814,83

ÅRETS RESULTAT -105 075,22 -92 814,83

Beviljat anslag 125 000,00 125 000,00
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Röstlängden grundar sig på det antal föreningar som 30 juni 2019 fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot 
såväl RF, SSF som DSF under närmast föregående verksamhets- och räkenskapsår, d v s 2019/2020 

AB Karl Hedin Idrottsförening 
ABB Idrottsförening Ludvika 
Avesta Alpinaklubb 
Avesta Orienteringsklubb 
Bjursås Idrottsklubb 
Blybergs Fritidsförening 
Brovallens Idrottsförening 
Brudpiga Roddklubb 
Clas Ohlsson Idrotts & Fritidsförening 
Creator Sportklubb 
Dala XC Ski Team Klubb 
Dala-Floda Idrottsförening 
Dala-Järna Idrottsklubb 
Dalaportens Orienteringslöpare 
Dalarnas Försäkringsbolags IF 
Dalregementets Idrottsförening 
Domnarvets Gymnastik o Idrottsförening 
Envikens Idrottsförening 
Evertsbergs Sportklubb 
Falu IK Skidklubb 
Falun Borlänge Skidklubb 
FM Mattson-Mora Sport och Fritidsklubb 
Föreningen Fornby Klint 
Gagnefs Idrottsförening 
Gesunda Snowboardklubb 
Gopshus Byalags IF 
Grycksbo IF Orienteringsklubb 
Gröveldalens sportklubb 
Gustafs Gymnastik o Idrottsförening 
HJS-Vansbro Orienteringsklubb 
Holmens Idrottsförening 
Horndals Idrottsförening 
Hulåns Idrottsförening 
Idre Speedski Förening 
Idre Sportklubb 
Idrottsföreningen Alpina Skidgymnasiet Falun 

Idrottsföreningen Frisk 
Idrottsföreningen Nornan 
Idrottsföreningen Snödrakarna 
Idrottsklubben Jarl Rättvik 
Idrottsklubben Livsnerven 
Idrottsklubben Segro 
IF Garparna Skid & Idrottsklubb 
IF Garparna Slalomklubb 
IFK Borlänge Alpin 
IFK Falun Alpin 
IFK Grängesberg Alpina Klubb 
IFK Grängesberg Skidklubb 
IFK Hedemora Skidklubb 
IFK Kättbo 
IFK Mockfjärd 
IFK Mora Alpina Klubb 
IFK Mora Skidklubb 
Insjöns IF Orienteringsklubb 
Jale Idrottsförening 
Karlsbyhedens Orienteringsklubb 
KFUM Ludvika 
Korsnäs IF Skidklubb 
Kvarnsvedens GOIF Skidklubb 
Källbottens Idrottsklubb 
Leksand Snowboard & Freestyle Club 
Leksands Slalomklubb 
Liljans Sportklubb 
Lima Idrottsförening 
Lingheds Idrottsförening 
Lumshedens Idrottsförening 
Långshyttan AIK Skidklubb 
Malungs Idrottsförening 
Malungs Skid och Friidrottsklubb 
Malungs Slalomklubb 
Norrbärke Skidklubb 
Norrbärke Skidklubb Alpin 

RÖSTLÄNGD till Dalarnas Skidförbunds årsmöte 20202020
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Nusnäs Idrottsförening 
Nyhammars Idrottsförening 
Näs Idrottsförening 
Orsa Alpina Klubb 
Orsa Skidklubb 
Oxbergs Idrottsförening 
Perbellum Sportsällskap 
Rembo Idrottsklubb 
Rättviks Slalomklubb 
Rörbäcksnäs Idrottssällskap 
Selja-Långlets IK 
Sellnäs Idrottsförening 
Siljansnäs Skid & Löparklubb 
Skeriol Idrottsförening 
Skidklubben Gruvspårets vänner 
Skidklubben Leksand 
Snowcamps Idrottsförening 
Sollerö Idrottsförening 
Stennäsets Idrottsförening 
Stora Skedvi IK SOFF 
Stora Tuna IK Skidklubb 
Sundborns Gymnastik O IF 
Sunnansjö Idrottsklubb 
Sveden Trä Idrottsförening 

Svärdsjö Skid och Orienteringsklubb 
Sågmyra Skidklubb 
Säfsen Alpinaklubb 
Sälens Idrottsförening 
Särna Backhopparklubb 
Särna Skidklubb 
Säters IF Skidklubb 
Söderbärke Gymnastik o Idrottsförening 
Team Ormsalva Athletic Club 
Team Pumpen Sportklubb 
Trafikverket Fritidsförening CF 
Ulriksbergs Idrottsklubb 
Vallerås Gymnastikklubb 
Vansbro AIK Skidklubb 
Vasaloppsföreningen Sälen-Mora 
Vasaloppsklubben i Hedemora 
Venjans Allmänna Idrottsklubb 
Åsens Skidklubb 
Älvdalens IF Skidklubb 
Äppelbo Allmänna Idrottsklubb 
Öje Idrottsförening 

Antal röstberättigade föreningar 117st 
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Kriterier för utdelning av Dalahäst:
OS-,VM-,U23 VM-,JVM medaljörer.
VASALOPPSVINNARE DAM & HERR
TJEJVASEVINNARE, DAM
VÄRLDSCUP SEGRARE SAMMANLAGT

2019

1 Dalahäst Victor Gustafsson 
30 cm

2 Dalahäst Moa Olsson 
30cm

3 Dalahäst Sara Anderssin 

4 Dalahäst Britta Backlund

Rullskidor
Brons 15km jaktstart Guld 
20 km masstart

Rullskidor
Stafett VM Guld

Rullskidor
Stafett  JVM guld

Speedski
Vinnare totala världscupen 

30cm Rättviks SLK

Världscupvinnare, OS VM och JVM medaljörer

30cm
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DATUM         ARRANGÖR ART KLASSER
ALPINT

Inställt Leksands SLK UDM/DH DH H/D11-12,13-14
Inställt Leksands SLK UDM/SG GS H/D11-12,13-14

LÄNGD
Inställt Brovallens IF DM Intervallstart klassisk stil D/H 7-21

ARRANGÖRER AV DM, JDM, UDM
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ALPINA DALACUPEN 2020 
D 9–10 H 9–10 
1.My Nygårds IFK Borlänge 2.Sixten JohanssonGjulem IFK Borlänge Alpin 
2.Sofie Smedman IFK Falun Alpin 3.André Curto Leksands SLK 
3.Alice Engman Bergée Leksands SLK 4.Sixten Pettersson IFK Borlänge Alpin 

D 11–12 H 11–12 
4.Lisa Elfving IFK Borlänge 2.Oliver Bossell IFK Falun Alpin 
5.Elin Norman IFK Borlänge 3.Amadeus Norling Leksands SLK 
10.Eira Öyen IFK Falun Alpin 6.David Palm Orsa Alpina Klubb 

D13-14 H13–14 
4.Hanna Erkers Leksands SLK 1.Liam Liljenborg IFK Falun Alpint 
10.Emma Norman IFK Borlänge 8.Teodor Thorén Orsa Alpina Klubb 
11.Julia Norling Leksands SLK 13.Casper Lonevall IFK Borlänge Alpin 

D15-16     H 15–16 
1.Emma Persson IFK Borlänge 1.Erik Backman Leksands SLK 

D 17-   H 17- 
2.Linn Ahlenius Orsa Alpina AK 1.Jesper Öjerteg IFK Borlänge Alpin 
3.Thea Sandberg IFK Falun Alpint 3.Jonathan Öjerteg IFK Borlänge Alpin 

DALAPLACERINGAR REGIONS OCH RIKSFINAL
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LÄNGD 
FOLKSAM CUP 2020 

D 15  Jaktstart H 15 Jaktstart 
10.Ava Ersson IFK Mora SK 1.Erik Bergström Domnarvets GOIF 
11.Linnea Björkman IFK Mora SK 2.Jonathan Lindberg IFK Mora SK 
13.Louise Wallin IFK Mora SK 13.Axel Eriksson Stora-Tuna IK SK 

D 16   Jaktstart  H 16        Jaktstart 
5.Malin Oskarsson IFK Mora SK 1.Bosse Lövgren Falu IK SK 
7. Tova Andersson IFK Grängesberg 3.Karl Grönland Sälens IF 
9.Lina Rydén IFK Mora 4.Hugo Ström Dala-Järna SK 

D 15  Tekniksprint fri stil H 15 Tekniksprint fri stil 
7.Elsa Brandt Domnarvets GOIF 1.Erik Bergström Domnarvets GOIF 
10.Linnea Björkman IFK Mora SK 2.Jonathan Lindberg IFK Mora SK 
14.Louise Wallin IFK Mora SK 3.Alexander Bjuredal Sälens IF 

D 16  Tekniksprint fri stil   H 16 Tekniksprint fri stil 
5.Lina Rydén IFK Mora SK 1.Hugo Ström Dala-Järna SK 
8.Nora Bråmer IFK Mora SK 4.Bosse Lövgren Falu IK SK 
10.Malin Oskarsson IFK Mora SK 5. Sebastian Svahn IFK Mora SK 

Par Stafett 
A-final

2.Dalarna
3.Dalarna
4.Dalarna

Stafett fri stil 
4.Dalarna
10.Dalarna
11. Dalarna

Distriktskampen 
1.Dalarna 62.33
2. Jämtland/Härjedalen 41.26
3.Ångermanland 39.67
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LÄNGD 
ICA CUP 2020 

D 13  Distans H13 
2.Astrid Hermansson Kvarnsvedens GOIF 9.Erik Danielsson Frost Dala-Järna IK 
11.Lova Maspärs Malungs IF 12.Pelle Anger IFK Hedemora 
22.Tilde Karlsson IFK Mora SK 22.Oskar Söder IFK Grängesberg 

D 14  H 14 
16.Elin Gezelius IFK Mora SK 3.Eddie Pettersson Oxbergs IF 
18.Linnea Hermansson IFK Mora SK 5.Leo Kristiansson Dala Järna SK 
23.Kajsa Limby IFK Mora SK 7.Harald Eriksson Dala Järna SK 

D 13  Ski cross      H 13 
7.Tilde Karlsson IFK Mora SK 3.Oskar Söder IFK Grängesberg 
25.Lova Maspärs Malungs IF 7.Viktor Östberg Domnarvets GOIF 
26.Astrid Heramsson Kvarnsvedens GOIF 11.Pelle Anger IFK Hedemora 

D 14  H 14 
12.Elin Gezelius IFK Mora SK 1.Eddie Pettersson Oxbergs IF 
13.maya Rennermalm Sälens IF 8.Leo Kristiansson Dala-Järna SK 
16.Agnes Millén Sälens IF 9.Melvin Löfgren Falu IK SK 

D 13 Sprint     H 13 
1.Astrid Hermansson Kvarnsvedens GOIF 7.Pelle Anger IFK Hedemora SK 
3.Lova Maspärs Malungs IF 13.Oskar Söder IFK Grängesberg SK 
6.Tilde Karlsson IFK Mora SK 17.Erik Danielsson Frost Dala-Järna SK 

 D 14   H 14 
13.Linnea Hermansson IFK Mora SK 2.Eddie Pettersson Oxbergs SK 
14.Maya Rennermalm Sälens IF 5.Wiliam Rytter Älvdalens IF 
16.Tuva Furunäs IFK Grängesberg 7.Leo Kristiansson Dala-Järna SK 

 Lång Stafett 
1.Dalarna
13.Dalarna
15.Dalarna

Kort Stafett 
1.Dalarna
4.Dalarna mix
13.Dalarna

Stafett skicross 
5.Dalarna

Distriktskampen 
1. Västerbotten 60.20
2. Dalarnas 56.60
3. Jämtland -Härjedalen 52.80
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Swedish Snowboard Serie 2020 

TOTAL RESULTAT 
Dam Ungdom 
2. Leya Panes Sälens IF

Herr Ungdom 
4. Joel Westling Sälens IF
5. Ville Lytz Falu Snowpark

Herr Junior 
2. Nias Hedberg Sälens IF
11. Maximilian Svedberg IFK Falun
15. Haziel Nevado Sälens IF

Herr Senior 
2.William Mathisen Sälens IF
3.William Almqvist Falu Snow Park
4. Gabriel Almqvist Falu Snow Park

Swedish Slopestyle Tour 2020 

TOTAL RESULTAT 

Herr Ungdom 
3.Theo Thorén Sälens IF
4.Elliott Noppa Sälens IF
6. Linus Ekström Sälens IF

Herr Junior 
2.Axel Burmansson Sälens IF
3. Felix Bjurell Sälens IF
4. Albin Backlund Sälens IF

Dam Junior 
1.Wilma Johansson Sälens IF
3.Emelie Ruder Sälens IF

Dam Senior 
1: Jennie-Lee Burmansson Sälens IF 
1.Stina Sjögren Sälens IF

Herr Senior 
1.Fabian Agartson Sälens IF
2. Isak Stenberg
4. Isak Stenberg Sälens IF
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Störtlopp 3.Fanny Axelsson IFK Mora AK Störtlopp 16.Victor Sticko IFK Mora SK
Dam 12.Alexandra Bauer IFK Mora AK Herr

15.Hedvig Oskarsson Sälens IF

Störtlopp 1.Fanny Axelsson IFK Mora AK Störtlopp
Dam 3.Alexandra Bauer IFK Mora AK Herr

11.Hedvig Oskarsson Sälens IF

Störtlopp 3.Hedvig Oskarsson Sälens IF Störtlopp
Dam 9.Lisa Ekström IFK Falun Alpint Herr

16.Emma Berner Sälens IF

Masstart 10.Alva Björk Orsa SK Masstart 1.Edvin Anger IFK Hedemora
10km 14.Maja Heikki Sälens IF 15km 3.Nils Bergström Domnarvets GOIF
D17-18 16.Elsa Hermansson IFK Mora SK H17-18 13.Mattias Östberg Stora Tuna IK SK

Masstart 7.Tilda Östberg IFK Mora SK
15km 25.Judith Dolloris IFK Mora SK

Masstart 12.Samuel Oskarsson   IFK Mora SK 
20km 21.Joel Andersson     IFK Mora SK

D19-20 45.Tove Levin Johans   IFK Hedemora SK D19-20 41.Jonathan Nalén Domnarvets GOIF

SM Alpint

ÄJSM Alpint

YJSM Alpint

JSM Längd

SM, JSM OCH USM
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Sprint 3.Linnea Björkman IFK Mora SK Sprint 1.Jonathan Lindberg IFK Mora SK
D15 6.Elsa Brandt Domnarvets GOIF H15 3.Erik Bergström Domnarvets GOIF

10.Moa Birkebaek Stora Tuna SK 6.Axel Eriksson Stora Tuna IK SK

Sprint 3.Lina Rydén IFK Mora SK Sprint 1.Bosse Lövgren Falu IK SK
D16 7.Ida Garfvé IFK Mora SK H16 3.Hugo Ström Dala-Järna IK

10.Tova Andersson Brovallens IF 4.Viktor Norberg Falu IK SK

Stafett 2.IFK Mora SK Lina Rydén, Linnea Björkman & Alva Ersson
D15/16 9.IFK Mora SK Louise Wallin, Linnea Hermansson & Sofia Karlsson Holmer

11.Domnarvets GOIF Hanna Östberg, Sanna Hörnell & Elsa Brandt

Stafett 4.Falu IK SK Viktor Norberg, Axel Palm & Bosse Lövgren
H15/16 9.IFK Mora SK Jonathan Lindberg, Nora Bråmer & Sebastian Svahn

22.Falu IK SK Esbjörn Montelius Risberg, Anton Andersson & Jon Hansson

5km 8.Hanna Östberg Domnarvets GOIF 5km 1.Jonathan Lindberg IFK Mora SK
D15 10.Alva Ersson H15 2.Axel Eriksson Stora Tuna IK SK

12.Elsa Brandt
IFK Mora SK
Domnarvets GOIF 5.Erik Bergström Domnarvets GOIF

7,5km 2.Malin Oskarsson IFK Mora SK 7,5km 1.Bosse Lövgren Falu IK SK
D16 8.Lina Rydén IFK Mora SK H16 5.Hugo Ström Dala-Järna IK

12.Tova Andersson Brovallens IF 6.Viktor Norberg Falu IK SK

USM Längd
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Distans 2.Maja Heikki Sälens IF Distans 12.Jonathan Nahlén Domnarvets GOIF
30km 30km 15.Max Andersson Domnarvets GOIF
D17-20 D17-20

Backrace Backrace
D15 1.Lina Rydén IFK Mora SK H15

Distans 2.Lina Rydén IFK Mora SK Distans
9km 9km
D15/16 H15/16

Standard 1.Eira Dougherty Orsa AK Standard
D17 2.Matilda Persson IFK Grängesberg AK H17 3.Victor Persson IFK Grängesberg

Special 1.Britta Backlund Rättviks SLK
D17

Sepcial 1.Jonatan Brunnberg  Idre Speedskiförening 
H17 2.Eric Backlund   Rättviks SLK

SM speedski 

USM Rullskidor 

Backrace
D17-20

Backrace 9.Max Andersson
H17-20

JSM Rullskidor 

Masstart 5.Moa Olsson Falun Borlänge SK Masstart 2.Victor Gustafsson IFK Mora SK
15km 7.Sara Andersson IFK Mora SK 20km 4.Eric Rosjö IFK Mora SK
Damer Herrar 10 Gabriel Strid IFK Mora SK

Sprint 6.Moa Olsson Falun Borlänge SK Sprint Victor Gustafsson IFK Mora SK
Damer 10.Sara Andersson IFK Mora SK Herrar 3.Hugo Jacobsson Falun Borlänge SK

13.Eric Rosjö IFK Mora SK

Backrace Backrace 7.Måns Sunesson Sellnäs IF
Damer Herrar 13.Oskar Lundqvist Sellnäs IF

16.Rasmus AnderssoMalungs IF

SM Rullskidor
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